[image: image1.jpg]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 10.09.2009

         №  471

пгт.Березово

О присвоении  звания

«Почетный гражданин Березовского района»

 Рассмотрев материалы, представленные для присвоения звания «Почетный гражданин Березовского района», выписку из протокола заседания комиссии по наградам, в соответствии с Положением о  звании «Почетный гражданин Березовского района», в связи с празднованием 86-ой годовщины со дня образования Березовcкого района,
Дума  района РЕШИЛА:

1.Присвоить  звание «Почетный гражданин Березовского района»  Грудо Тамаре Александровне – депутату Думы Березовского района, директору Игримского профессионального колледжа за значительный вклад в становление и развитие системы профессионального образования в Березовском районе, организацию деятельности в области непрерывного обучения, воспитания и социальной защиты обучающейся молодежи, научно-педагогическую деятельность, активное участие в общественной жизни района, многолетнюю плодотворную депутатскую работу.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры» в дни празднования 86-ой годовщины со дня образования Березовcкого района.
Глава Березовского района                                                              В.Н. Мальцев